АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019 № 513

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прекращение прав физических и юридических

лиц на земельные участки, расположенные на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением

администрации Белохолуницкого городского поселения

от 20.10.2019 № 451

Рассмотрев протест прокуратуры Белохолуницкого района от 29.11.2019

№ 02-03-2019 на Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прекращение прав физических и юридических лиц на

земельные участки, расположенные на территории муниципального

образования», утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого

городского поселения от 20.10.2019 № 451, администрация Белохолуницкого

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить частично протест прокуратуры Белохолуницкого

района от 29.11.2019 № 02-03-2019 на Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Прекращение прав физических и

юридических лиц на земельные участки, расположенные на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 20.10.2019 № 451 (далее –

Административный регламент).

2. Внести изменения в Административный регламент изложив

подпункт 2.16.1 Административного регламента в новой редакции

следующего содержания:

2

«2.16.1. При подаче заявления и необходимых документов

для предоставления муниципальной услуги в электронной форме

с использованием Единого портала или Регионального портала заявитель –

физическое лицо вправе использовать простую электронную подпись в

соответствии с требованиями Федерального закона «Об электронной подписи»

при обращении за получением муниципальной услуги.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин